
UCHWAŁA NR XV/86/2020
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Kikół na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) i § 43 ust. 1 Statutu Gminy Kikół przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/259/2018 Rady 
Gminy Kikół z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego z 2018r.  poz. 5940) zmienionego Uchwałą Nr II/9/2018 z dnia 12 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko – Pomorskiego z 2018 r. poz. 6712) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się  plany pracy stałych komisji Rady Gminy Kikół na 2020 rokwedług brzmienia 
załączników od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 44635E3F-7CA2-4782-AD18-1CA8F7BA1930. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/86/2020

Rady Gminy Kikół

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Skarg, wniosków i petycji
na 2020 rok

Całorocznie

Rozpatrywanie i przyjmowanie w formie uchwał swojego stanowiska na temat złożonych skarg, 
wniosków i petycji.

IV kwartał

Omówienie rozpatrzonych przez Komisję w 2020 roku skarg, wniosków i petycji wraz z przygotowaniem 
rocznego sprawozdania ze swej działalności.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 44635E3F-7CA2-4782-AD18-1CA8F7BA1930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/86/2020

Rady Gminy Kikół

z dnia 29 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI ŁADU I PORZĄDKU, ZDROWIA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2020 ROK

I kwartał

1. Zapoznanie się z przepisami dotyczącymi szerokości dróg i pasów drogowych, nasadzeń i budowy 
ogrodzeń tuż przy drogach w kontekście zgłaszanych przez mieszkańców problemów.

2. Analiza programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Kikół.

3. Analiza działalności GKRPA w 2019 roku.

II kwartał

1. Zapoznanie się z informacją na temat odśnieżania i kosztów utrzymania dróg gminnych po okresie 
zimowym.

2. Analiza stanu porządku publicznego i bezpieczeństwa na terenie Gminy Kikół.

3. Podejmowanie działań w zakresie poprawy estetyki i porządku w gminie w myśl obowiązujących 
przepisów prawnych.

4. Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami.

III kwartał

1. Analiza podejmowanych działań w zakresie ochrony środowiska.

2. Monitoring procedur wycinki drzew na terenie gminy.

3. Analiza planu realizacji napraw i budowy chodników oraz dróg na terenie Gminy Kikół.

IV kwartał

1. Zapoznanie się z informacją odnośnie działalności GKRPA w pierwszym półroczu 2020 roku.

2. Stan porządku publicznego na terenie Gminy Kikół.

3. Przygotowanie wniosków do projektu budżetu.

Całoroczne posiedzenia Komisji wynikające z bieżących potrzeb bądź zaleceń Rady Gminy.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 44635E3F-7CA2-4782-AD18-1CA8F7BA1930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/86/2020

Rady Gminy Kikół

z dnia 29 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU I FINANSÓW 
NA 2020 ROK

I kwartał

1. Bieżące informacje na temat odśnieżania i kosztach utrzymania dróg gminnych, także o kosztach 
związanych z zaopatrzeniem mieszkańców gminy w wodę, kanalizację oraz na temat oświetlenia ulicznego.

2. Informacja z wykonania programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii 
za 2019 rok.

II kwartał

1. Ocena stanu dróg gminnych po okresie zimowym, zapoznanie się ze sprawozdaniem dotyczącym 
całkowitych kosztów utrzymania dróg.

2. Informacja z wykonania zadań inwestycyjnych i budżetu za 2019 rok.

3. Analiza ściągalności opłat za wodę, ścieki i czynsz, odpady komunalne, podatku od środków 
transportowych, podatku rolnego i od nieruchomości za 2019 rok oraz umorzeń  zastosowanych w 2019 roku.

III kwartał

1. Sprawozdanie z poziomu wykonania Funduszu Sołeckiego za I półrocze    2020 r.

2. Sprawozdanie z poziomu wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.

3. Ocena stanu prac nad realizacją zadań inwestycyjnych i remontowych planowanych w 2020 roku 
(możliwe  posiedzenie wyjazdowe) oraz informacja o stanie dofinansowania powyższych zadań.

IV kwartał

1. Opracowanie wniosków do projektu budżetu na 2021 rok.

2. Podsumowanie wykonania zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku oraz omówienie planów 
w tym zakresie na 2021 rok.

3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2021 rok.

4. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2021 rok.

Całorocznie Komisja zajmowała się będzie :

- analizą i opiniowaniem zmian w budżecie,

- rozpatrywaniem wniosków od Radnych, Wójta oraz mieszkańców.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 44635E3F-7CA2-4782-AD18-1CA8F7BA1930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/86/2020

Rady Gminy Kikół

z dnia 29 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI SAMORZĄDU, OŚWIATY I SPRAW P.POŻ.
NA 2020 ROK

I KWARTAŁ

1. Przegląd planu inwestycyjnego gminy na 2020 r.

2. Informacja dotycząca działań OSP w 2019 r. oraz stanu bezpieczeństwa pożarowego w obrębie gminy.

II KWARTAŁ

1. Analiza arkuszy organizacyjnych szkół prowadzonych przez Gminę Kikół na rok szkolny 2020/2021.

2. Opinia w sprawie udzielenia absolutorium  Wójtowi Gminy Kikół za 2019 r.

3. Rozpoznanie potrzeb związanych z przygotowaniem placówek oświatowych do remontów.

4. Analiza programów związanych z przygotowaniem do organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży 
w czasie wakacji.

III KWARTAŁ

1. Informacja dotycząca realizacji zadań związanych z organizacją wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie 
wakacji oraz kontrola poziomu gotowości szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2020/2021.

2. Wysłuchanie informacji dotyczącej wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 roku.

IV KWARTAŁ

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Kikół w roku szkolnym 2019/2020.

2. Opinia w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 rok.

3. Analiza oraz wyrażenie opinii w sprawie projektu budżetu gminy na 2021 rok.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 44635E3F-7CA2-4782-AD18-1CA8F7BA1930. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, stałe komisje podlegają radzie gminy i

przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności. Natomiast Statut Gminy Kikół w § 43 ust. 1

stanowi, iż komisje działają zgodnie z ich rocznym planem pracy.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 44635E3F-7CA2-4782-AD18-1CA8F7BA1930. Podpisany Strona 1




